
UCHWAŁA NR LXXXVIII/494/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
Rada Gminy Będzino uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Będzino, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz określa terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Będzino oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE6ED07-2854-43AB-B7BC-CF2868479C99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/494/23 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023 oraz ostateczny termin ich dokonania 

L.p Nazwa zadania Kwota wydatku Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Przebudowa drogi łączącej miejscowości 
Słowienkowo, Dobrzyca, Wierzchominko, 
Komory 

3 613 015,98 30.06.2024r 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE6ED07-2854-43AB-B7BC-CF2868479C99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/494/23 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 3 613 015,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 613 015,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 613 015,98 
     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE6ED07-2854-43AB-B7BC-CF2868479C99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala w drodze uchwały wykaz wydatków niewygasających z upływem 
roku budżetowego, związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny 
termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy 
o finansach publicznych. 

W uchwale w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023 zostały ujęte wydatki na przebudowę drogi łączącej miejscowości Słowienkowo, Dobrzyca, 
Wierzchominko, Komory, na podstawie umowy z dnia 31.08.2023 r. zawartej pomiędzy Gminą Będzino 
a wykonawcą. Dla w/w wydatków został ustalony plan finansowy w kwocie 3 613 015,98 zł wg. działu 
i rozdziału klasyfikacji budżetowej. Ze względu na to, że wykonawca nie zakończył robót w przewidzianym 
terminie, a ilość braków i usterek wykonanych robót nie pozwoliła na ich odebranie, nie jest możliwe 
zrealizowanie płatności w roku 2023, w związku z czym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Zgodnie z art. 263 ust. 4 ustawy o finansach publicznych ostateczny termin dokonania wydatków upływa 
30.06.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE6ED07-2854-43AB-B7BC-CF2868479C99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2024-01-04T09:37:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




